
Załącznik nr 1 do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 27.06.2011 
 

 

 

UCHWAŁA SENATU  

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE NR 33/2011   

z dnia 27 czerwca 2011 roku  

w sprawie zatwierdzenia wyników wyborów uzupełniających do Senatu Uczelni  

 

 

 

Na podstawie §66 ust.4 i ust.9 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki oraz 

uchwały Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 24 czerwca 2011 roku Senat Uczelni uchwala, 

co następuje: 

§1 

Zatwierdza się wynik wyborów uzupełniających do Senatu Uczelni przeprowadzonych  

w okręgu II – Wydział Rzeźby w grupie pracowników młodszych 

 

§2 

Nowym członkiem Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie do kooca 

kadencji zostaje dr Bartłomiej Struzik. 

 

§3 

Uchwała Uczelnianej Komisji Wyborczej stanowi załącznik do niniejszej uchwały i jest jej 

integralną częścią.   


